

MUNICÍPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
Processo Administrativo Nº 612/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER
Data de Publicação: 24/09/2024 14:27:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:01
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 1400x24 G2/L2 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 30mm | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2.000,00 | Valor Total: 40.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RICARDO GIEBMEIER | 498 | 07.373.493/0001-54 | 2.050,00 | 2.000,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 218 | 03.850.640/0001-89 | 2.070,00 | 2.042,00 | 2,10 | Sim |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 719 | 11.442.752/0001-29 | 2.075,00 | 2.055,00 | 0,64 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 874 | 87.550.315/0001-90 | 2.065,00 | 2.065,00 | 0,49 | Não |
| 5 GRANDO PNEUS LTDA | 573 | 03.562.696/0001-38 | 2.076,00 | 2.076,00 | 0,53 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:01
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 19.5Lx24 G2/L2 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 26mm | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.900,00 | Valor Total: 19.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RICARDO GIEBMEIER | 587 | 07.373.493/0001-54 | 1.950,00 | 1.900,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 908 | 03.850.640/0001-89 | 1.962,00 | 1.939,00 | 2,05 | Sim |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 320 | 11.442.752/0001-29 | 1.969,00 | 1.945,00 | 0,31 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 788 | 87.550.315/0001-90 | 1.950,00 | 1.950,00 | 0,26 | Não |
| 5 GRANDO PNEUS LTDA | 615 | 03.562.696/0001-38 | 1.969,00 | 1.969,00 | 0,97 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:01
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 12x 16.5 G2/L2 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 22mm | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.135,00 | | Valor Total: 11.350,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARBIN & BERGAMO LTDA | 421 | 11.442.752/0001-29 | 1.160,00 | 1.135,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 947 | 03.850.640/0001-89 | 1.160,00 | 1.138,00 | 0,26 | Sim |
| 3 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 247 | 87.550.315/0001-90 | 1.150,00 | 1.150,00 | 1,05 | Não |
| 4 GRANDO PNEUS LTDA | 969 | 03.562.696/0001-38 | 1.162,00 | 1.162,00 | 1,04 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:01
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 12.5/80x18 G2/L2 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 22mm | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.800,00 | | Valor Total: 18.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RICARDO GIEBMEIER | 047 | 07.373.493/0001-54 | 1.950,00 | 1.800,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 075 | 03.850.640/0001-89 | 1.990,00 | 1.885,00 | 4,72 | Sim |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 670 | 11.442.752/0001-29 | 1.900,00 | 1.900,00 | 0,80 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 967 | 87.550.315/0001-90 | 1.990,00 | 1.990,00 | 4,74 | Não |
| 5 GRANDO PNEUS LTDA | 885 | 03.562.696/0001-38 | 1.996,00 | 1.996,00 | 0,30 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 18.4x34 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 40mm | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2.840,00 | | Valor Total: 5.680,00 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARBIN & BERGAMO LTDA | 982 | 11.442.752/0001-29 | 2.880,00 | 2.840,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 856 | 03.850.640/0001-89 | 2.880,00 | 2.844,00 | 0,14 | Sim |
| 3 RICARDO GIEBMEIER | 255 | 07.373.493/0001-54 | 2.880,00 | 2.850,00 | 0,21 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 385 | 87.550.315/0001-90 | 2.880,00 | 2.880,00 | 1,05 | Não |
| 5 GRANDO PNEUS LTDA | 048 | 03.562.696/0001-38 | 2.883,00 | 2.883,00 | 0,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 14.9x24 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 38mm | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.575,00 | | Valor Total: 3.150,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARBIN & BERGAMO LTDA | 532 | 11.442.752/0001-29 | 1.625,00 | 1.575,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 829 | 03.850.640/0001-89 | 1.620,00 | 1.577,00 | 0,13 | Sim |
| 3 RICARDO GIEBMEIER | 217 | 07.373.493/0001-54 | 1.600,00 | 1.580,00 | 0,19 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 753 | 87.550.315/0001-90 | 1.620,00 | 1.620,00 | 2,53 | Não |
| 5 GRANDO PNEUS LTDA | 328 | 03.562.696/0001-38 | 1.626,00 | 1.626,00 | 0,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: kg | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 12.4x24 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 36mm | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 917,00 | | Valor Total: 7.336,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARBIN & BERGAMO LTDA | 188 | 11.442.752/0001-29 | 922,00 | 917,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 106 | 03.850.640/0001-89 | 920,00 | 918,00 | 0,11 | Sim |
| 3 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 013 | 87.550.315/0001-90 | 920,00 | 920,00 | 0,22 | Não |
| 4 GRANDO PNEUS LTDA | 214 | 03.562.696/0001-38 | 922,00 | 922,00 | 0,22 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: kg | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 18.4x30 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 40mm | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 1.975,00 | Valor Total: 11.850,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARBIN & BERGAMO LTDA | 267 11.442.752/0001-29 | 2.780,00 | 1.975,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 420 03.850.640/0001-89 | 1.980,00 | 1.976,00 | 0,05 | Sim |
| 3 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 040 87.550.315/0001-90 | 1.980,00 | 1.980,00 | 0,20 | Não |
| 4 GRANDO PNEUS LTDA | 643 03.562.696/0001-38 | 1.983,00 | 1.983,00 | 0,15 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 16.9x30 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 30mm | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2.170,00 | Valor Total: 4.340,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARBIN & BERGAMO LTDA | 535 11.442.752/0001-29 | 2.180,00 | 2.170,00 | | Sim |
| 2 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 154 87.550.315/0001-90 | 2.175,00 | 2.175,00 | 0,23 | Não |
| 3 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 245 03.850.640/0001-89 | 2.175,00 | 2.175,00 | 0,00 | Sim |
| 4 GRANDO PNEUS LTDA | 890 03.562.696/0001-38 | 2.180,00 | 2.180,00 | 0,23 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 275/80Rx22.5 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 21mm | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 824,00 | Valor Total: 19.776,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 131 | 03.850.640/0001-89 | 828,00 | 824,00 | | Sim |
| 2 GARBIN & BERGAMO LTDA | 033 | 11.442.752/0001-29 | 830,00 | 825,00 | 0,12 | Sim |
| 3 GRANDO PNEUS LTDA | 801 | 03.562.696/0001-38 | 830,00 | 830,00 | 0,61 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 799 | 87.550.315/0001-90 | 830,00 | 830,00 | 0,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 17.5x25 G2/L2 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 30mm | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 3.134,00 | | Valor Total: 31.340,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRANDO PNEUS LTDA | 217 | 03.562.696/0001-38 | 3.193,00 | 3.134,00 | | Sim |
| 2 GARBIN & BERGAMO LTDA | 767 | 11.442.752/0001-29 | 3.190,00 | 3.135,00 | 0,03 | Sim |
| 3 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 493 | 03.850.640/0001-89 | 3.190,00 | 3.138,00 | 0,10 | Sim |
| 4 RICARDO GIEBMEIER | 968 | 07.373.493/0001-54 | 3.150,00 | 3.143,00 | 0,16 | Sim |
| 5 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 006 | 87.550.315/0001-90 | 3.190,00 | 3.190,00 | 1,50 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:02
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 17.5x25 G2/L3 - Recapagem a quente, sulco mínimo de 30mm | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1.897,00 | | Valor Total: 18.970,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRANDO PNEUS LTDA | 272 | 03.562.696/0001-38 | 1.916,00 | 1.897,00 | | Sim |
| 2 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 639 | 03.850.640/0001-89 | 1.915,00 | 1.898,00 | 0,05 | Sim |
| 3 RICARDO GIEBMEIER | 320 | 07.373.493/0001-54 | 1.900,00 | 1.900,00 | 0,11 | Sim |
| 4 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 332 | 87.550.315/0001-90 | 1.910,00 | 1.910,00 | 0,53 | Não |
| 5 GARBIN & BERGAMO LTDA | 445 | 11.442.752/0001-29 | 3.190,00 | 3.190,00 | 67,02 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:03
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 1000x20 Radial - Recapagem a frio, sulco mínimo de 21mm | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 720,00 | Valor Total: 2.880,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 242 03.850.640/0001-89 | 720,00 | 720,00 | | Sim |
| 2 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 902 87.550.315/0001-90 | 724,00 | 724,00 | 0,56 | Não |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 220 11.442.752/0001-29 | 724,00 | 724,00 | 0,00 | Sim |
| 4 GRANDO PNEUS LTDA | 469 03.562.696/0001-38 | 724,00 | 724,00 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:03
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 900x20 Radial - Recapagem a frio, sulco mínimo de 18mm | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 620,00 | Valor Total: 9.920,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 397 03.850.640/0001-89 | 620,00 | 620,00 | | Sim |
| 2 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 235 87.550.315/0001-90 | 625,00 | 625,00 | 0,81 | Não |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 121 11.442.752/0001-29 | 626,00 | 626,00 | 0,16 | Sim |
| 4 GRANDO PNEUS LTDA | 475 03.562.696/0001-38 | 626,00 | 626,00 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:03
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: un | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 750x16 - Recapagem a frio, sulco mínimo de 10mm | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 380,00 | Valor Total: 5.320,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 832 | 03.850.640/0001-89 | 380,00 | 380,00 | | Sim |
| 2 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 032 | 87.550.315/0001-90 | 381,00 | 381,00 | 0,26 | Não |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 165 | 11.442.752/0001-29 | 382,00 | 382,00 | 0,26 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:03
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: par | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 215/75Rx17.5 - Recapagem a frio, sulco mínimo de 12,5mm | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 384,00 | Valor Total: 1.536,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 671 | 03.850.640/0001-89 | 385,00 | 384,00 | | Sim |
| 2 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 596 | 87.550.315/0001-90 | 385,00 | 385,00 | 0,26 | Não |
| 3 GARBIN & BERGAMO LTDA | 510 | 11.442.752/0001-29 | 386,00 | 386,00 | 0,26 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/10/2024 08:31:03
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: par | Marca: Serviço | Modelo: |
| Descrição: Pneu 275/80Rx22.5 Radial - Recapagem a frio, sulco mínimo de 21mm | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 790,00 | Valor Total: 37.920,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA | 254 | 03.850.640/0001-89 | 790,00 | 790,00 | | Sim |
| 2 REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS | 151 | 87.550.315/0001-90 | 795,00 | 795,00 | 0,63 | Não |
| 3 GRANDO PNEUS LTDA | 738 | 03.562.696/0001-38 | 795,00 | 795,00 | 0,00 | Sim |
| 4 GARBIN & BERGAMO LTDA | 191 | 11.442.752/0001-29 | 795,00 | 795,00 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS**

AUTORIDADE: ALCEU MARCOS PRETTO